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Kære aktionærer, 
 
 
Hermed lidt marts nyt fra vores Bryghus. Der er i den forgange periode sket rigtig meget og 
projektet begynder at tegne rigtig godt. 
 
 
 
STATUS FOR OMBYGNINGEN 

Efter sidste åbenthusarrangement lørdag d. 14. februar, var status, at lokalerne var blevet 
"strippet", således det var klar til, at håndværkerne for alvor kunne tage fat på den store 
ombygningsopgave. 
 
Dette arbejde har nu stået på i 6 uger og fremskridtene er ikke mindre end fantastiske ! 
Henrik Nielsen A/S, som står for hovedentreprisen, har virkelig fået maksimalt ud af et 
trængt byggemarked, som kommer Bryghuset tilgode. 
De indvendige rammer er fuldstændig forandret og tegningerne til, hvordan huset vil tage 
sig ud når vi er færdige, står nu meget tydelige. 
 
Alle gulve har været brudt op og alle kloakinstallationer er blevet udskiftet. 
Ligeledes er alt vand, el og varmeanlæg/gulvvarme blevet udskiftet med helt nye 
installationer, således at alt i huset lever op til de krav der måtte stilles. 
Stort set samtlige vinduer og dører er også udskiftet samt ny tagbelægning på den lave del 
af bygningen er blevet lagt. 
Alt murværk er blevet efterisoleret og der er vel kun 1. sal som stadig ligner sig selv, men 
også her er alt indmad fjernet, således at når der tages fat på denne del, er lokalerne klar til 
istandsættelse. 
Gårdhaven mellem Bryghuset og Garagen bliver belagt med en belægningssten og Garagen 
vil få en lettere opfriskning, således at Halsnæs Bryghus virkelig vil komme til at fremstå i 
en meget præsentabel og ikke mindst indbydende stand. 
 
 
 
ÅBENT HUS 

Vi er nået rigtig langt med byggeprocessen og derfor holder vi åbent hus i Bryghuset, 
skærtorsdag d. 9. april 2009 k. 11.00 – 13.00. Her vil blandt andet være mulighed for at 
købe kvalitets øl med hjem til påskefrokosten samt se de store fremskridt. 
 
 
 
AKTIEBEVISER 

Som tidligere lovet var målsætningen at få rettet tryk- og stavefejl på aktiebeviserne i 
starten af marts måned. Desværre har dette endnu ikke kunnet lade sig gøre. Der er dog 
ingen der er glemt og vi forventer at kunne sende nye aktier ud medio april. 
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ANSÆTTELSE 

Et par andre rigtig gode nyheder skal I også have, nemlig at den daglige leder af Bryghuset 
er ansat og her tror vi også, at vi har ramt helt rigtigt. 
Maibrit Thrue, også kaldet Maise, født og opvokset i Hundested, har selv henvendt sig for 
lang tid siden og hun brænder virkelig for at få lov til sætte Bryghuset på landkortet. Har 
valgt at sige sit virkelige gode job op og kaste sig ud i denne spændende udfordring, så tag 
godt imod Maibrit. 
 
Vores Brygmester Peter Sonne, som bliver direktør i selskabet, har lavet en yderst 
spændende og for os, en økonomisk givtig deltids ansættelsesaftale med Herslev Bryghus, 
hvor vi hidtil har brygget vores øl. Her vil Peter være ansat ca. 70 timer om måneden og 
resten af tiden i Halsnæs Bryghus. 
Dette giver både en økonomisk besparelse på vores eget budget og samtidg får vi gavn af 
det samarbejde vi igangsætter med Herslev Bryghus, hvilket er vejen frem med 
samarbejde, i en branche som jo virkelig kæmper mod tidens økonomiske udvikling. 
 
 
 
BRYGANLÆG 

For at sætte trumf på denne aftale, har Peter også fundet et gammelt engelsk bryganlæg 
fra et konkursbo, som han har fået budt ned i en næsten uartig pris, så mod alle odds får 
Halsnæs Bryghus nu sit helt eget bryggerianlæg fra starten af. Dette har jo hele tiden været 
meningen, men økonomien var ikke til det, indtil denne mulighed bød sig - rigtig godt gået 
af Peter. 
 
 
 
GENERALFORSAMLING 

Dato for generalforsamlingen er sat til torsdag d. 14. maj 2009. Tidspunkt og sted er endnu 
ikke fastlagt men bliver meldt ud tidligst d. 16. april 2009 og senest d. 30. april 2009, jf. 
selskabets vedtægter. 
 
 
 
ÅBNINGSDATO 

Vi er nu så langt at vi tør melde en åbningsdato ud. Åbningsdatoen bliver Kr. 
Himmelfartsdag, torsdag d. 21. maj 2009 kl. 11.00, så sæt allerede nu kryds i kalenderen. 
 
Åbningsdagen er lagt i den første af tre weekender med helligdage, således at disse 
weekender, hvor folk har fri, forlænges med en dag eller to, så der virkelig burde være 
grundlag for at rigtig mange gæster har mulighed for at aflægge Bryghuset et besøg. 
 
Vi glæder os rigtig rigtig meget til denne dag og ser frem til at vise det færdige resultat 
frem. 
 
 
Alt i alt syntes vi faktisk, at der i disse lidt svære og negative tider er ved at blomstre en 
helt fantastisk god og positiv historie op med projektet HALSNÆS BRYGHUS ! 
 
Vi glæder os til tiden der venter forude. 
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På bestyrelsens vegne  
 

 
 
Jens Henriksen, formand 
www.halsnaesbryghus.dk 


